CÂMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES – MG.
Rua Engenheiro Álvares Maciel, n° 70, Centro,
Inconfidentes – MG, CEP: 37.576-000.
(35) 3464-1173 | gabinete@camarainconfidentes.mg.gov.br

INDICAÇÃO N° 050/2023.

Senhor Presidente,

Apresento à Vossas Excelências, nos termos do art. 138 do Regimento

Interno, a presente indicação, sugerindo à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal,

junto ao Departamento de responsável providencie e iluminação do Coreto próximo a

Copasa, no  entroncamento entre as  ruas: Marilia de Dirceu e Thomas Antônio Gonzaga,

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz justa e necessária, uma vez que é uma

reivindicação da população.

Sem mais para o momento, agradeço e subscrevo enviando meus

protestos de estima e apreço.

Inconfidentes, 19 de  outubro de 2023.

BENONI TEIXEIRA

Vereador

mailto:gabinete@camarainconfidentes.mg.gov.br